
�����令和��年度  
「上高会文学歴史散歩会」 

中止のお知らせ 

 皆様には日頃より上高会へのご理解とご支援を賜り、誠にありがとう

ございます。 

 さて、例年通り散歩会の企画・準備を進めてまいりましたが、新型コ

ロナウイルス感染症は、終息の見通しも立たない状況です。また、散

歩会の性質上、十分な感染対策も難しいことから、滝山先生ともご

相談の上、今年度の散歩会を全てを中止させていただくことに致しまし

た。  

 何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

2020(令和2)年8月 

 
 

公益財団法人 上髙会 理事長 高橋 寛 

連絡先 

電話(会社・自宅) 03-5694-3866  

 (i-phone) 080-1150-1356  

E-mail  (PC)  ht@tarch.jp  

「新型コロナウイルス感染状況に

鑑み、今期の散歩会は中止とさ

せていただきます。」 

〒���-���� 
台東区上野公園��-��  
都立上野高校 事務室  
���-����-���� 

公益財団法人  

上髙会 

公
益

財
団

法
人

 上
高
会

 


